
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 134 – 14758 – Poz. 2551

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j. t. Dz.U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) Rada 
Miejska Gminy Nekla uchwala co następuje:

§1. 1. Nadaje się nazwę ulicy w Nekli o brzmieniu:
Ulica Modrzewiowa, w skład której wchodzą 

działki o nr geod. 454/11, 441/13, 457/2, 476/2, 
473/3, 477/8, 479/9, 482/4 

2. Nowa ulica zaznaczona jest na mapie stanowią-
cej załącznik do niniejszej uchwały

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Miasta i Gminy Nekla.

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego. 

Przewodniczący Rady
(-) mgr Piotr Michalak

2551

UCHWAŁA Nr XXXIII/251/2010 RADY MIEJSKIEJ GMINY NEKLA

z dnia 22 kwietnia 2010 r.

w sprawie: nadania nazwy ulicy w Nekli



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 134 – 14759 – Poz. 2551


